中 国 洗 涤 用 品 工 业 协 会 助 剂 分 会

中国洗涤用品工业协会表面活性剂专业委员会

中国洗涤用品工业协会科学技术专业委员会
中洗协助字【2017】2号

中洗协表字【2017】3号

中洗协科字【2017】3号

中 国 洗 协 助 剂 分 会 第 七 届 二 次 全 委 会 会 议

中国洗协表面活性剂专业委员会第七届四次全委会会议

中国洗协科学技术专业委员会第七届四次全委会会议

通 知

中国洗协助剂分会、表委会、科技委各委员单位及委员：

根据《中国洗协助剂分会工作条例》、《中国洗协表面活性剂专业委员会工作条例》

和《中国洗协科学技术专业委员会工作条例》相关规定，并上报中国洗涤用品工业协会

（简称“中国洗协”）批准，中国洗协助剂分会、表委会和科技委决定于 2017年 10月

31日—11月 2 日在山东青岛市联合召开“中国洗协助剂分会第七届二次全委会会议”、

“中国洗协表面活性剂专业委员会第七届四次全委会会议”和“中国洗协科学技术专业

委员会第七届四次全委会会议”，现将会议内容及有关事项通知如下：

一、会议时间和地点：

1、时间：2017年 10月 31日至 11月 2日

2、地点：青岛市索菲亚国际大酒店

二、会议内容及日程：

1、中国洗协领导讲话并就 2017年度中国洗涤用品行业发展状况作介绍；

2、听取助剂分会秘书处关于 2017年工作总结和 2018年工作计划的报告；

3、听取表委会秘书处关于 2017年工作总结和 2018年工作计划的报告；

4、听取科技委秘书处关于 2017年工作总结和 2018年工作计划的报告；

5、助剂分会关于 2017年中国助剂市场发展报告；

6、表委会发布《2016年度中国表面活性剂行业统计年报》；

7、表委会对 2016年度信息统计工作优秀统计员表彰和奖励；

8、中国日化行业发展趋势的学术报告；

9、中国绿色表面活性剂发展现状的学术报告；

10、山东省日化行业发展现状报告；

11、其他事项。

三、日程安排

1、10月 31日（星期二）：会议报到；

2、11月 1日（星期三）：召开会议；

3、11月 2日（星期四）：会议结束

四、报到时间和地点

1、报到及会议地点

青岛索菲亚国际大酒店，青岛市崂山区香港东路 217号，电话 0532-88971111。

2、报到时间

2017年 10月 31日，09:00—22:00。

3、酒店交通路线

 青岛流亭机场到酒店请乘坐机场巴士 3号线直达酒店；

 青岛火车北站到酒店乘坐出租车时间约半小时，费用约 50元；

 青岛火车站到酒店请乘坐公交 321/304路到松岭路下车步行 200米即到酒店；乘

坐出租车时间约 50分钟，费用约 50元。

五、会议收费标准

会务费：2500元/人（包括会期两晚住宿费、会期餐费及会议服务费等），会务费请

于 2017年 10月 25日前通过汇款的形式汇入以下账号（汇款用途请标注“会议费”）：

账户名称：中国日用化学工业研究院

开户银行：0502 1211 0903 6402 936

银行账号：中国工商银行太原市迎泽支行

会议之前汇款的代表可于会议报到当天（10月 31日）在报到现场领取发票；未汇

款的请于会议报到当天在报到现场缴费，现场仅支持现金和支付宝、微信收款，发票待

会议结束后统一邮寄。

六、参会要求

1、为保证参会代表的住宿，请参加会议的代表详细填写附件 1的参会回执登记表，

于 2017年 10月 25日之前传真或发送电子邮件至会议秘书处，并请同时办理会务费汇

款手续。

2、其他不明事宜，请及时与各分会和专业委会秘书处联系咨询。

七、参会联系：

1、中国洗协助剂分会秘书处

地址：山东省淄博市张店区五公里路 1号（255052）

电话：0533-2942985

联系人：崔 宝（13964318420）

邮件：cuibao@sdly.com

2、中国洗协表委会和科技委秘书处

地址：山西省太原市迎泽区文源巷 34号（030001）

电话：0351-4070639

传真：0351-4085741

邮件：xxbwh-ty@163.com（表委会）

联系人：赵永杰 副秘书长（13633410548）

中国洗协助剂分会

中国洗协表面活性剂专业委员会

中国洗协科学技术专业委员会

2017 年 9 月 28 日

附件 1：

参会回执

姓 名 职务

单位名称

电 话 手机

电子邮件

发票类别（请标注“√”） 增值税专用发票 □ 增值税普通发票 □

增值税发票

开票信息

单位名称：

税号：

地址：

电话：

开户行：

账号：

特殊需求

注：此表填写后请于 2017 年 10 月 25 日之前发送传真至 0351-4085741 或发送电子邮件至

xxbwh-ty@163.com（中国洗协表委会邮箱）